

## РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ Ивановская область Совет Южского муниципального района

## РЕШЕНИЕ

от *17041010* № 39 г.Южа

О внесении изменений в решение Совета Южского муниципального района от 21.02.2020 № 14 "Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения "Служба по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Южского муниципального района""

Руководствуясь статьями 144, 145 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом Южского муниципального района, решением Совета Южского муниципального района от 15.11.2013 года № 99 "Об утверждении системы оплаты труда работников муниципальных учреждений и органов местного самоуправления Южского муниципального района", Совет Южского муниципального района решил:

- 1. Внести следующие изменения в решение Совета Южского муниципального района от 21.02.2020 № 14 "Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения "Служба по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Южского муниципального района"":
- Приложение №2 "Размеры должностных окладов работников общеотраслевых должностей специалистов и служащих устанавливаются на основе отнесения занимаемых ими должностей к соответствующим профессиональным квалификационным группам" к Положению о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения "Служба по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Южского муниципального района" изложить в новой редакции (прилагается).

- 2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
- 3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании "Правовой Вестник Южского муниципального района".

Глава Южского муниципального района В.И. Оврашко

для документов

Председатель Совета Южского муниципального района Е.А. Муратова

Приложение к решению Совета Южского муниципального района от Начало №

"Приложение № 2 к Положению о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения "Служба по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Южского муниципального района"

Размеры должностных окладов работников общеотраслевых должностей специалистов и служащих устанавливаются на основе отнесения занимаемых ими должностей к соответствующим

профессиональным квалификационным группам

Наименование должностей	Месячные должностные оклады (в рублях)
Диспетчер	2045
Главный эксперт по безопасности	9979